

Project Implementation Unit (PIU)
Uttarakhand Emergency Assistance Project (Tourism Sector)
Garhwal Mandal Vikas Nigam Limited (GMVN) Building
74/1, Rajpur Road, Dehradun – 248001, Uttarakhand, India
Tel.: +91-135-2746817/2749308/2742044, Fax: +91-135-2746847

Email: ueap.piutourism.gmvl@gmail.com Websites: www.gmvl.com; www.uk.gov.in/tenders

INVITATION FOR BIDS (IFB) for ADB LOAN NO. 3055-IND

Uttarakhand Emergency Assistance Project (Tourism Sector)

NCB Package No. : UK/UEAP-T(GMVN)/DDN/08R/Lot C2/C3/ C5/U2

Date of Invitation of Bids : 08.01.2016

NCB Contract Name : Renovation & Up-gradation of Damaged Tourism Assets in Disaster Affected Districts Chamoli & Uttarkashi Lot C2/C3/ C5/U2

Deadline for Submission of Bid : 22.01.2016 at 3.00 p.m.

Date of Pre-Bid meeting: 15.01.2016 at 3.00 p.m. at the above office address.

Project Implementation Unit (PIU)-Tourism(Garhwal), Uttarakhand Emergency Assistance Project (Tourism Sector), the Implementing Agency (IA), the Employer, invites sealed bids from eligible **bidders engaged in Civil construction works** for the works package indicated above under National Competitive Bidding (NCB) in accordance with ADB's Single-Stage, Two-Envelope bidding procedure. **Works involve Renovation & Up-gradation of Damaged Tourism Assets in Disaster Affected Districts Chamoli & Uttarkashi Lot C2/C3/ C5/U2.** Further details regarding the Bids shall be available and may be downloaded from the website: www.uk.gov.in/tenders, www.gmvl.com & www.ukdisasterrecovery.in

PROGRAM MANAGER, PIU-Tourism(Garhwal), UEAP

परियोजना क्रियान्वयन यूनिट (पीआईयू)
उत्तराखण्ड आपात सहायतित परियोजना (पर्यटन सेक्टर)
गढ़वाल मण्डल विकास निगम लि० (जीएमवीएन) भवन
74/1 राजपुर रोड, देहरादून, उत्तराखण्ड, भारत
दूरभाष: +91-135-2746817 / 2749308 / 2742044, फ़ैक्स: +91-135-2746847,
ई०मेल: ueap.piutourism.gmvn@gmail.com
वेबसाईट: www.gmvnl.com, www.uk.gov.in/tenders

निविदा हेतु आमन्त्रण (आईएफबी), एडीबी ऋण संख्या: 3055-आईएनडी
उत्तराखण्ड आपात सहायतित परियोजना (पर्यटन सेक्टर)

एनसीबी पैकेज संख्या : यूके/यूईएपी-टी(जीएमवीएन)/डीडीएन/08R/लॉटC2/C3/C5/U2
निविदा हेतु आमन्त्रण तिथि : 08.01.2016
एनसीबी संविदा नाम : जनपद चमोली एवं उत्तरकाशी में आपदा से क्षतिग्रस्त पर्यटन विभाग की
परिसम्पत्तियों के पुनरुद्धार/उच्चीकरण के कार्य लॉट **C2/C3/C5/U2**
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 22.01.2016 अपराहन 3.00 बजे
प्रीबिड मीटिंग की तिथि : 15.01.2016 अपराहन 3.00 बजे उपरोक्त कार्यालय पते पर

परियोजना क्रियान्वयन यूनिट (पीआईयू)-टूरिज्म (गढ़वाल) उत्तराखण्ड आपदा सहायतित परियोजना (पर्यटन सेक्टर), कार्यदायी संस्था, पर्यटन विभाग, उत्तराखण्ड शासन के अन्तर्गत "नियोक्ता" है, के द्वारा उपरोक्त कार्य हेतु "जनपद चमोली एवं उत्तरकाशी में आपदा से क्षतिग्रस्त पर्यटन विभाग की परिसम्पत्तियों के पुनरुद्धार/उच्चीकरण के कार्य लॉट **C2/C3/C5/U2**" हेतु सिविल कार्य के योग्य निविदादाताओं से मुहरबंद राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धात्मक निविदा (एनसीबी) एडीबी के "एकल चरण, दो लिफाफे" निविदा प्रक्रिया के अनुसार आमंत्रित करता है। निविदा के सम्बन्ध में समस्त विवरण वेबसाईट- www.gmvnl.com, www.uk.gov.in/tenders एवं www.ukdisasterrecovery.in से डाउन लोड किया जा सकता है।

कार्यक्रम प्रबन्धक,
पी०आई०यू०-टूरिज्म (गढ़वाल), यू०ई०ए०पी०